o,

: Escea Suparon
Saide Santa Marla

CRONODIAGRAMA

CURSO DE MESTRADO EM FISIOTERAPIA EM CONDICOES NEURO-MUSCULO-ESQUELETICAS

2.° ANO — ANO LETIVO DE 2024/2025

Setembro

Outubro Novembro Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril Maio Junho

Julho

Dia

9 11623

30

711412128 4 (1118|252 | 9 (16|23

30

6 |13

20

27

10

17

24

10

17

24

31

16| 23|30

14|21

28

14 | 21|28

12119126 2|9 |16(23|30| 7 |14 (21|28

11|18

25

15

22

29

15

22

29

1219|126 | 3 |10|17 |24 (31| 7 |14

21 (28|45

12

19|26

23

3a

4a

53

63

Sab

Feriados em Periodo Letivo: 2024 — 1 de novembro; 2025 — 25 de abril, 1 de maio, 10, 19 e 24 de junho

Sessdes Letivas

Ensino Clinico

Epoca Normal

Epoca de Recurso

Pausa Letiva

Feriados

Semana Académica (semana a confirmar)

10 de setembro de 2024

Pel’O Conselho Pedagégico
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